— 1 —

海科工信〔2021〕107 号

海口市科学技术工业信息化局
关于对海口市 2020 年度农业科技 110 服务站

考核结果的公示

根据《海口市农业科技 110 服务站暂行管理办法》及《海口

市科学技术工业信息化局关于开展2020年度农业科技110服务站

考核工作的通知》有关要求，我局组织各区科工信局完成了 2020

年度海口市农业科技 110 服务站考核工作,现将考核结果予以公

示，公示期为 5 个工作日。如有异议，请以实名书面方式反馈至

市科工信局创新发展与农村科技科处，单位需加盖公章。相关文

件可登陆我局网站（http://kgxj.haikou.gov.cn）查询。公示期：

2021 年 3月 22 日至 2021 年 3 月 26 日。

海口市科学技术工业信息化局

— 2 —

联系地址：海口市科学技术工业信息化局创新发展与农村科

技科（海口市长滨路东二街市政府办公区 18 栋北 4 楼，邮编：

570135）。电话：68724664、68626623。

海口市科学技术工业信息化局

2021 年 3月 22 日

（此件主动公开）

海口市科学技术工业信息化局办公室 2021 年 3月 22日印发

— 3 —

海口市 2020 年度农业科技 110 服务站考核结果情况表
序号 区 服务站名称 依托单位 考核等次

1

秀
英
区

海南省农业科技110海口市卓津蜂业服务站 海南卓津蜂业有限公司 优秀

2 海南省农业科技110海口市长流服务站
海口市秀英区长流镇人民政府
（长流镇农业服务中心）

合格

3 海南省农业科技110海口市东山服务站 海口市秀英区东山镇农业服务中心 合格

4 海南省农业科技110海口市永兴服务站 海口市秀英区永兴镇农业服务中心 合格

5 海南省农业科技110海口市石山服务站 海口市秀英区石山镇农业服务中心 合格

6

龙
华
区

海南省农业科技110海口市热作龙头服务站 中国热带农业科学院海口实验站 优秀

7 海南省农业科技110海口市龙泉服务站 海口市龙华区龙泉镇人民政府 优秀

8 海南省农业科技110海口市龙华畜牧服务站 海南赖氏百乐高牧业科技服务有限公司 合格

9 海南省农业科技110海口市新坡服务站 海口市龙华区新坡镇人民政府 合格

10 海南省农业科技110海口市遵谭服务站 海口市龙华区遵谭镇人民政府 合格

11 海南省农业科技110海口市龙桥服务站 海口市龙华区龙桥镇人民政府 合格

— 4 —

序号 区 服务站名称 依托单位 考核等次

12

琼
山
区

海南省农业科技110海口市东昌服务站 海口红丹荔枝专业合作社 优秀

13 海南省农业科技110海口市云龙服务站 海口市琼山区云龙镇农业服务中心 优秀

14 海南省农业科技110海口市林业服务站
海南省林业科学研究院

（海南省红树林研究院）
合格

15 海南省农业科技110海口市红旗服务站 海口市琼山区红旗镇农业服务中心 合格

16 海南省农业科技110海口市大坡服务站 海口市琼山区大坡镇农业服务中心 合格

17 海南省农业科技110海口市旧州服务站 海口市琼山区旧州镇农业服务中心 合格

18 海南省农业科技110海口市甲子服务站 海口市琼山区甲子镇农业服务中心 合格

19 海南省农业科技110海口市龙塘服务站 海口市琼山区龙塘镇农业服务中心 合格

20 海南省农业科技110海口市三门坡服务站 海口市琼山区三门坡镇农业服务中心 合格

21
美
兰

区

海南省农业科技110海口市花卉服务站 海南新绿神热带生物工程有限责任公司 优秀

22 海南省农业科技110海口市大致坡服务站
海口市美兰区大致坡镇人民政府（大致坡镇农

业服务中心）
合格

23 海南省农业科技110海口市三江服务站 三江镇人民政府 合格